
 

 

 

 
 

 

2020年4月28日 

日本エンタープライズ株式会社 

 

 

 

 

 

ゴールデンウィーク期間中の 

休業に関するお知らせ 

 

 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

 誠に勝手ながら、弊社はゴールデンウィーク期間となる4月29日（水）から5月6日（水）までのゴールデンウ

ィーク期間、休業させていただくことをお知らせいたします。 

 なお、休業期間中に当社ウェブサイトを通じて頂きましたお問い合わせにつきましては、5月7日（木）以降に

順次対応させていただきます。 

 

お客様にはご不便、ご迷惑をお掛けいたしますが、ご理解の程、何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

 

 

 

休業期間    2020年4月29日（水）～2020年5月6日（水） 
通常営業開始 2020年5月7日（木） 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
本件に関するお問合せ                       

 日本エンタープライズ株式会社（広報・IR グループ）  

TEL:03-5774-5730 EMAIL:ir@nihon-e.co.jp 
 

http://www.nihon-e.co.jp/ 

 

 

mailto:ir@nihon-e.co.jp
http://www.nihon-e.co.jp/

